СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года №100
О досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутата Собрания депутатов Дичнянского сельсовета

Курчатовского района

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Заворотынской Анастасии Владимировны о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию от «28»  августа 2024 года, в  соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района:
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия по собственному желанию депутата Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Заворотынской Анастасии Владимировны с 28 августа 2024 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Дичнянского сельсовета Курчатовского района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» в информационно - коммуникационной сети Интернет.

3. Направить решение в Курчатовскую районную территориальную избирательную комиссию.

Председатель Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета Курчатовского района                                    Н.Я. Лещева
Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                             В.Н. Тарасов